样 品 承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
（ROHS COMPLIANCE）
客户名称:
猎芯科技
料号:
MF72-10D11
CUSTOMER LLG NO

包封材料 引线材质
黑色酚醛树脂 镀锡铜包钢线
6、产品型号说明
MF72 10 D 11
① ② ③ ④
3、使用注意事项
3.1 本产品的用途：抑制浪涌电流；
3.2 烙铁焊接时，焊接处距涂装层距离至少 2mm，焊接温度应低于 360℃，
焊接时间＜3ses
3.3 储存温度：-10℃ ～ 40℃；储存湿度：≤75% RH；
3.4 避免存放在具有腐蚀性气体及光照的环境下；
3.5 包装打开后需重新密封保存；
3.6 储存期限：1 年
4、降电流曲线
如右图
① ：时恒品牌
② MF72：功率型NTC 热敏电阻
③ 10:25℃的零功率电阻值 10Ω
④ 11：本体直径 D11
7、认证
7.1 质量管理体系认证 ISO9001:2008 (01115Q20270R5M)
ISO/TS16949：2009 (0192416)
7.2 环境管理体系认证 ISO14001:2004 (01113E20060R2M)
7.3 环保检测报告 RoHS
7.4 江苏省高新技术产品认证 (120115G0178N)
7.5 TUV认证（R50245892）
项目 测试条件及方法 技术要求
2.1 引出端强
度
拉力：线径(mm) 拉力（N）
0.5<d≤0.8 10
0.8<d≤1.25 20
时间：10±1秒
无可见性损伤
△R/R≤±25%
2.2 可焊性 温度 245±5℃ 时间 2-3秒 着锡面积≥95%
2.3 耐焊接热
锡锅温度：260±5℃，浸入深度
距电阻体 6mm，时间 10±1 秒
ΔR/R≤±25%
2.4 稳态湿热
温度：40℃±2℃，湿度：93±2%，
时间：500 小时
ΔR/R≤±25%
D L1 L2 F1 F2 T d
2.5 温度快速
变化
-40℃30min→25℃5min→140℃
30min→25℃5min，反复 5 次
ΔR/R≤±25% Max 13.0 Min17 8±2 7.5±1 5±1.5 Max5.5 0.8±0.05
2. 6高温储存
温度: 140℃±5℃,
时间:1000 小时